
PORTARIA Nº 36.231/2023 
 

 

“NOMEIA COMISSÃO EXECUTIVA PARA O PROCESSO                      

SELETIVO PÚBLICO, PARA EMPREGO PÚBLICO” 

  

 

  FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA, Prefeito Municipal de 

Santo Antônio das Missões/RS no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.55 da 

Lei Orgânica Municipal e o Decreto Nº 5132 de 09 de fevereiro de 2021, resolve: 

 

NOMEAR 

 

ÂNGELA GIOVANA CARLOTO SARATT, Matrícula 781, Professor (a) Municipal, Nível 03, 

Classe E; 

 

MARITANE CUNHA ESCOBAR, Matrícula 1559, Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 04, 

Classe E; 

 

JONER LUIZ CARVALHO PEREIRA, Matrícula 3233, Agente Administrativo, Padrão 05, Classe 

C; 

 

KATIELLI ORTIZ DA CRUZ, Matrícula 9545, Assessor Jurídico – CC 05; 

 

Para compor a Comissão Executiva do Processo Seletivo Público 

Municipal. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES, 05 de junho 

de 2023. 

 

 

FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA                                                                                                                                         
Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se 

LAUREN RIBEIRO SIMCH 

Secretária Municipal da Administração e Planejamento 

 

                                                                 


